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PISTOLS: (European)

Luger 4l-42 KU SN 3)OO( 97-98Yoblue- Rare KU $1,750 00

Luger 1940-42 SN 6)0C)(L 97% $795.04

Luger 1906 Comm. SN 32)OO( bug proofed. 99+o/o bright blue. 100% original 52,995.00

Luger 1906124 Bern SN zTffi.dholster and straps. 99+04 Mint bore $2,400.00

Luger lg37 Sl42 SN DOOff 2 matching maps 97-98% Nice Luger $1,950'00

Luler 1920 Comm. SN 2)OOC{ gg+a/o in the original box w/original manual. Very rarel $4,350.00

Luger 1923 Comm. Rare safe and loaded. SN 9l)OC( about 60% blue. No rust how-ever. $775'00

Lu[erK.L. 1933 SN lXX matchingmag. 98%blueConcentrationCampissue. original!! $3,500.00

Luger i929 Swiss SN 72W, Mint! dholster stfaps. Extra mag. $1,995.00

Luger 1936 Sl42 SN 7XX)C{ 98-99% SHARP! $1,175'00

Luler 1933 Sneek SN 5)OO(W Sear Safety 2 matching mags 98% blue Mint bore Matching SN holster

Police type/unit marking $2,500.00
Luger BYF41 Black Widow SN 5X)O(V 99+yo Mint! $1,400.00

Luger Mauser Banner SN none gg+yo Mintl Eagle proofed. Unusual gun Mint grips and very crisp gun.

$1,725.00
Luger Mauser Interarms. SN 79)O( Mint in matching box #book, target, extra mag. And tool. 9mm 4"

American Eagle, safe and loaded marked. $795.00

Luger DWM SN iXX Navy and Crown N proofed. 4" 9mm. 2 matching mags w/capture letter. Captured in

the spring of 1945 99+Yo Neat Luger and unusual' $1,950'00

P.38 BYF44 SN DOO( Early no letter. Mint! Just a beautiful P38 $650.00

P.38 BYF44 SN ]XXG BH Five Point Star and Germany marked 97olo unusual. Imported. 5295 00

P.38 BYF44 SN zffi.Eagle L. Police Mint RARE! $1,950.00

P.38 BYF44 SN l)C{J{^Z Flat Mint! dholster $650.00

P.38 BYF44 SN 6)OG, Dual tone 99% pristine $850.00
p 38 BYF44 SN 6)O(XC Dual tone Mint wIBML 44 holster and extra mag $950.00

P.38 CYQ SN 3rcCG 98% $450.00
P.3S CYQ SN 61V 99% $59s.oo
p.38 CVe SN 1878 Check standing Lion trigger guard. Check BLL 46 dated Not import Mint! $750.00

P.38 CVQ Rare B prefix. SN BIOXX Mint. Probably unfired $1,200.00
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26. CZ27 SN 459XXX very late mfr.. Phosphated Waffenamped Mintl 5395.00

Mauser Black Forest Carbine SN 707 Very Rare! Partial restoration. Nice representative of very rare gun.

$2,500.00
Mauser Broomhandle SN Sz,CI')'Ear$ Von Lengerke and Detmold New York N{int $1,700.00

Mauser Broomhandle SN 3318 Scandinavian, exact gun page 93 "The Broomhandle Pistol. 98-990

$1,500.00
Mauser Broomhandle SN 3S9)OC( Austrian 1917 dated 98+Yo $1,800.00

Mauser Broomhandle SNS5DOO( lg30ModelNorwegianContract. Pg. l56Erickson 97yo 52,300-00
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Mauser Broomhandle SN 397)C{.X Austrian Contract 1917-1936 double date. Unit marked back
KJl34l 5 98+yo $1,800.00
Broomhandle Red 9. SN 40)OO( 98% Mint bore. Matching stock w/harness $2,250.00

Webley Mark-4 cal. 38 SN 69)00( WWII 99+o7o blue. Marked War Finish. Matching dbox of 12
military ammo. $375.00

35. DUO cal.25 SN 109)OO( 44 dated Minty $450.00

38. YZ52 SN A24)C(X not imported. w/holster, extra mag and cleaning rod Mint $250.00

Browning Mod. 1922 Waffenamped WAA14O SN 100)OC( thin blue overall. $175.00
Browning 1905 cal.25 SN 482)OC( 98+o $350.00

Radom Eagle Polish 1939 dated. SN 29)oo( 97-98% blue. Lener E left slide $1,750.00
Radom 3 lever SN N4)OO( thin blue overall. No rust. #brown holster $475.00

41. 35A WaffenampedWAA25l 98oA SNB8XXXA scarcegun $450.00
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Femaru P.37 JHV41 SN 23)OO( 99%bright blue $495.00
Femaru P.37 JHV43 SN 65X)O( glYoblue $450.00

BerettaMod. 1934 SN4)OOGA RareAAsuffix 98%blue $650.00
Beretta M.35 SN 602480last ditch very crude $195.00
Beretta M.35 SN 604)OC( blank slide 98% $250.00
BerettaM.1919 SN633)00( gTYoblue 1941 mfr. $325.00
Beretta M.1919 SN 612)OC( 98% blue 1937 mfr. $350.00
Beretta M.1935 SN 562xxx 98% blue 4UT proofed. 1944 dated $350.00

Walther PPK-S made in USA SN S0I8XXX stainless. .380 cal. Steel NIB $495.00
Walther Mod. 9 SN 610117 Mint $850 00

52. HSC SN 01 4)OC( NIB dall accc. cal.380 $450.00

53 Star &Ioci. i94i air Force SN 284XiC( cai. 380
$500.00

Matching box 2 matching mags. Booklet Mint!

PISTOLS: (Japan)

56
57

58

59

Nambu T 14 SN 99X)C( 1941 Oct. mfr. Naboya Nambu exc. Nice T.l4 w/early leather holster S395.00
Nambu T.i4 SN 59)OfX D.10 97% thin blue $295 00
Nambu T.14 19.3 SN 21)OC( Mint! All matching, but mag $325.00
Nambu T.14 SN 40X)O( 19.5 date May, 1944 matching mag. 99+o/o $475.00
Nambu T.94 SN 32)OC( 18.1 date lan. 1943. All matching but mag wlT.94 holster 99% $3Z5.OO
Nambu T 94 20 4 dated SN 69XXX square back. Rare April, 1945 date. Matching mag $450.00

54
55

PISTOLS: (UnitedStates)

60. coltM.19l1A1 SN804)CXX 1941 mfr About 99o/oparkerized. Ahardearly wwII .45 $i,150.00
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M.19l1A1 SNl105)OC( 1943 mfr. Matching slide Mint $1.250.00
rt M.1911A1 SN 1195XXX t943 mfr. British Lend Lease w/matching Lend Lease bbl. Mint. $1,250.00

olt M1911A1 SN 16i9)OC( 1944 mfr. 99Yo wNS holster ilweb belt. 2 mag pouches and extra

..eplacement mags. I00% original Nice gun $1,150.00

colt M.1911A1 SN i 15DOC( 1943 mfr. 99+oh $1,250.00

Colt M.1911A1 SN 1622XX 99.9% Mint i944 mfr. $1,250 00

Colt M.1911A1 SN 119DOC( 1943 Mfr. 99+oh $1,225.00

ColtMlgltAl SN 1123)oC( 1943 mfr. Earlynumberedslide Mint! $1,250.00

Colt M1911Al SN 765)OC( 1942 mk. D. C. M. sale in box Probably for NRA re-arsenal Mint $850.00

Colt M.1911A1 SN 920)OO( matching slide 1943 mfr. Small G.H. D. proofed 98% $1,125.00

Colt M.191 1A1 SN 705)OO( Transition model 97%bnght blue. SCARCE! $2,250.00

Colt M.1911A1 SN 704)OO( Transition model 1924 1000 original bright blue! Mintll A rare variation

$4,250.00
Colt M.1903 SN 563X)O( General Officer's U. S. Property Lend Lease WWII NIB w/all acc. Matching

box Mint!! $995..00
Colt M1903 SN 563)OCX General Officer's Mint in matching box WWII Lend Lease LI S. Property

$99s 00

Colt M.1903 General Officer's Pistol SN 570X)C( cal. 32 Mintl w/matching box and papers No upgrade!

$1,200.00
Colt mod. 1903 Issued to Brigadier General D.N. Anderson. \Yith Colt factory letter. Page 141 of Brunner's

Book. SN 567918 Cal.32. Parkerized finish. Mint!! With General Officers holster and belt. $2,495.00

Colt 1917 .45 cal. Revolver. SN283)OO( 99+o7o l00yo matching. Looksunfired! Thesearebecoming

very hard to find. $1,350.00
Colt M.1911 SN 385)OO( R.I.A. rework 99% S600.00

Remington Rand M.1911A1 SN 2064)00( Mint in matching box $925.00
Remington Rand M.191 1Al SI{ 191 1)OO( 1944 mfr. 99+o $850.00
Reminglon Rand M.191 1A1 SN 1992)O(X 1944 rnk 99+o 5850.00
Remington Rand M.1911A1 SN 1319)OO( 1943 mfr. $850.00
Remington Rand M.1911A1 SN 1779)OO( 1944 rnfr. Mint in matching box $925 00

Remington Rand M.191 1Al SN 2392)OO( Very, very late 1945 mfr. One of the last Reminglons Mint!!
$87s.00
Remington Rand M.lgl lAl SN 102DOC( 1943 mfr. 99+o $850.00
ReminEon Rand M.1911A1 SN 1986)00( 1944 rnfr. Mint in matching box $925.00

Remington Rand M.191 1A1 SN 174DOO( 1944 mfr. Mint. $875.00
Remington Rand M.1911A1 SN 2148)OtX i945 mfr Mint in matching box $925.00

Remington Rand M.1911A1 SN 2024)CC( 1944 mfr. Mint in matching box $925.00

Remington Rand M.191iAl SN 1908XXX 1944 rrrfr. Mint in matching box $925.00
Remington Rand M.19i 1A1 SN 91DOCX Very rare New York spelled out. See Clawson's book. Proper

early grips. Mint! H. S. bbl. Probably re-arsenald. Looks mint! $650.00
Remington Rand SN 2438)OaX 1945 mfr. Very, very late Mintl $875.00

Ithaca M.191 1A1 SN 2079)OO( 98% rare 1,945 mk. $995.00
IthacaM 1911A1 SN145I)OCX 1943 mfr. Mint! 51,250 00

Ithaca M.1911A1 SN1444)OC( 1943 mfr. Lend Lease marked with matching Lend Lease bbl. Mintl
$ 1,250.00

IthacaM.lgllAl SN 1264)OC( 1943 mfr. Mintl!! $1,250.00

Hi-StandardMod. 106 SN 1849)OC( Tournamentmilitary RedH.S. mag Mint!l $650.00
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Springfield Mod. 19i 1 SN 127XXX Very rare NRA marked. About 95Yo to 100% original

$2,950.00

Smith-Wesson mod. 1917 SN32XXX wlG.K. 1918 dated rare holster. Three pocket ammo pouch

UMC 19lg dated anrmo. in 3 round clips. 99+ bright original blue. A SUPER example of a WWI

Gun looks unfired!l $i,495.00

SPECIALTY PISTOLS:

99. GYROJECT Mark 1 model B. Rare 13mm. SN B1)O( Presentation dcase and 10 rds ammo. $1,200.00

COLT S.A.A. REVOL}'ERS

100. colt sAA sN SA34)OO( 5 !12" 44SP nickel NIB $995 00

101. Colt SAA SN SAIS)OCX 7ll2" 45 nickel NIB $995.00

lOZ. Colt SAA SN 4SXXAM New in Colt wooden case 7 ll2" blue and gold 125th anniversary $895.00

RIFLES: (United States)

Remington M.19034-3 SN4104xxx 10.43 bbl date. Mint blue and green wAJ.S. Government papers. Sold

in 1957. Could not be more desirable! WWII rcA% original and matching! $750.00

Remington 03A3 SN 3937x)C( May 1943 mfr. loo% original. Atl blue w/green receiver. Probably

unissued! No upgrade. $675.00
Remington Mod. 1903A3 SN 3416XW'99% $450.00

Remington M.1903A4 Sniper SN 3423342 Sept. 1943 dated Fully cartouched U.S.M.C. type scant stock.

Mint bore. M84 scope wkain shield and eye cup. U.S. canvas sling. Mint!! $1,795.00 t-.
Remington M.190344 Sniper SN 3418614 June, 1943 dated Fully cartouched U.S.M.C. type scant stock.

99% parkerizing Mint bore wlvery rare dM.82 scope. ggohblue on slide. U.S. canvas sling $1,800 00

Smith corona mod. 1g03A3 sN 4S25)OO( 11-43 bbl. Minty w/07 type sling! Fully cartouched straight grain

walnut stock $595.00
Smith corona M.1903A3 SN 3676XXX April 1943 mfr. Mint!! $575.00

Smith 03A3 SN 3677ry.Apri1 1943 dated. Fully cartouched USMC type scant stock. wlsling Mint!

$595Corona.00

SpringfieldMl Grand type2Nationalmatchw/paper. SN 5830XXX April, 1952 Star gauged N.Vf marked

bUt. geautiful sealed rtriight grain walnut stock and matching hand guards!! Mint bore. 99+Yo $1,850.00

Springfield M1 Grand SN1+gtxXX in the matching original U.S. Arsenal shipping box. Wiall papers from

Camp ferry. Has mint Boyt 06 leather sling. Springfield rework for NRA bbl. Date July 1943. Unopened

cleaning r"1. Wpu.king liit. SA open box P proof and D.O.D. fully cartouched stock. Box and papers add to

the value of this historical set. $1,150.00
Springfield M1D Sniper SN 3048XXX Sept. 1952 bbl date. Fully cartouched Sniper stock. Mint in the

Anniston Arsenal shipping box. Wmatching M84 telescope, papers and all acc. $2,500.00

Springfield MlD Snipe. SN I+OZXXX 3-52 dated SA cartouched stock, M-84 scope. M2 milled flash hider.

i00% Mint $1,850.00
Springfield Ml sN 2436)00( l2-51 bbl date. Rare Secretary of the Navy Trophy award rifle. Shipped from

the Naval Surface Warfare Command Division w/papers in the original matching box. 3006 cal. Rifle looks \*
unfired! 51,695.00
Springfield Ml rifle sN 71l)OC( D.C.M. sales 9-65 bbl. Date. sA sHM and ordinance wheel cartouched

stock. In the shipping box wlall papers- Looks unfired! $1,200.00
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.rett Mod. 8241 SN 0680 cal. 50 semi auto New unfired in the case. Wextra boxes of ammo. Original
riitary scope and acc. Mint! $6,500.00

jlnland MlAl Paratrooper Carbine SN 6943)OC( very late features. 99oh parkerizing Mint iron and cheek
, piece w/sling $1,495.00

Carbine MlAl Paratrooper SN 47DOC( 9-43 bbl. Early and late features mixed. With bayonet lug.
Excellent condition MdlAl Paratrooper. With sling. $950.00

120. H&R Reising mod. 60 .45 ACP Early SN OOC( Mint blue! Beautiful walnut stock wimilitary sling. Hard
gun to find. $1,250.00

r2l MarlinMod. 1894 OhioGunCollector'sCommemorative. SNO.G.C.A. 0046 cd.45 LC 16 1/2"bbl. NIB
$450 00

RIFLES: (European)

122 98K51243 1936 SN 7037 last ditch Peoples rifle. Very unusual. Can be seen in Aug. i995 Carbines
magazine $775.00

123. 98K243 Code 1939 dated. SN 7509M Luftwaffe Issue. Eagle L. Stock has all Waffenampeds. Gun is 100%
matching and original. Exc+. Vet purchased $1,250.00

124. 98K SWV MB Nazi. SN 10)OOG Kriegs model dbayonet lug. Phosphated. Mint! Looks unfired!
$87s.00

125. 98K BNZ 4 SN 1)OO( Concentration Camp Single Rune on receiver under code. BYF coded small parts.
Correct for this Steyr Daimler Puch AG SS rifles. Rifle is very nearly mint! All matching and 100% original.
With rod, hood, and super Nazi sling! Few opportunities present themselves to own a SS rifle. Comes

[- dpapers entitled "The K98K at War"

t26 G.98-40 SN 5)OOG Waffenamped and matching stock. Mint bore w/rod, hood, sling. Nice gun. About
97+yo No rust. 98-40's are scarce. S1,225.00

127. 71184 Spandau SN 3XXX i887 dated 99+yo Mint 100% matching Beautiful pre-WWI rifle. $995.00

134 InfieldNo l MKIII G.R.I. marked 1945 dated. Factorycut-aw-ay. SN31828J Mint! $295.00
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128. K.43 AC45 Dual lug SN 3)OOG About 98o/o wlrod. sling, hood. Last ditch rifle $1,450.00
l?9 K.43 AC45 SN 8)OOG About mint! $1,650.00
130. G.43 DUV44 SN 3X)OG Ali matching. Waffenampeci matching stock. Wroci sling, sight hooci. Proper

bakelite handguard 99o/oblue. Untouched K-43 $1,850.00
i31. G.43 DUV44 SN1XXXC dcleaning rod, sight hood. 99o/oblue. Fuily Waffenamped stock. Stock is also

numbered to rifle. This is the scarce muzzle nut variation. Crisp G.43 rifle $1,650.00
132. G.41 DUV43 SN 6X)O( matching 98% blue. Mint bore. Stock has repair at the wrist. Nicely done. Missing

dust cover. $1,800.00
133. G.4i DUV43 SN 3)O(XC 98% blue. Mint bore. Stock has all Waffenamped and is numbered to rifle. This

rifle would be hard to upgrade. This variation has scope mount base. $2,800.00
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.GUNS AND SIIOTGUN ACCESSORTES

13g. winchester arod. 9T sN 931)cD( Trench gun. Early w.B. inspected. 97-98 % bright blue. Cartouched

stock. loooh original. wsling. Super early wwII 97 $2,850.00

139. Remington M.g70 riot gun. Foldingstock marked LoR POLICE USE ONLY Beautiful hi-polish blue' NIB

Unfired S450.00

Shell pouch 12 g. Holds 12 shells U.S. Vietnam issue. Exc. $95.00

Belt. Holds 32 shells t2 ga. 1943 dated. Khaki color. U.S.N. marked. Unissuedl Mint $250'00

BOOKS:

l4z. The p.3g pistol by Buxton. Complete set Volume s l-2-3. very rare and seldom offered today! $850'00

DAGGERS:

143. S.A. Dagger marked RZM Ml7l27 Mint $395'00

KNTVES:

The following M3's have been in military storage for many years and look unissued. All with mint M8A1

scabbards.

(Iran)

135. Mod. 1949 Iranian ca- 7.92mm. Mint! $450'00

RIFLES: (Assault Preban)

136. LlAi mfr. inCanada SN 111)OO( cal- 308 SNIPER wILZM scope' 99a $l'495'00

SHOTGUNS: (Assault)

t37 . Hi-Standard Mod. 10 series A with flash light. SN 010)OC(. About 99o/o with carrying case $750'00

144
145

imperial guard marked Mint S235'00

Imperial lw: ghd. marked in the original M3 box w/lvl8Al scabbard. Box is marked Knife Trench M3' Very

rare!! Unissued! $950.00
Imperial Blade marked Mint $350'00

utica Guard marked $225'oo

Utica Guard marked w/very rare M6 Milsco 1943 dated scabbard. May be unissued. $950'00

Utica rare Blade marked Mint $375'00

Case Blade marked Mint GI rework $225'00

Case Blade marked and blued. Mint leather grip. Very good blade $95'00

Case Guard marked Mint S325'00

Kinfolks Guard marked Mint $325'00

Camillus Guard marked Mint $250'00

MK2 U.S.N. KA-BAR Minty $195'00 r 6n rn nn 
'*M3 Imperial Guard marked dvery rare M6 Milsco 1943 dated scabbard. May be unissued $950.00

M3 Boker Guard marked Mint $450'00

M3 Boker Guard marked Near Mint $375'00

146.
147.
148

t49
150

151

r52
153

154
155

156

t57
158



6 Scabbard Comm. Military. Coles Book. Looks unissued $295.00

JPEAJTI HOLSTERS:

P.38 GCX 1943 Exc+ to Minty $275.00
P. 38 JWA 4 soft cover Mint $195.00
P. 38 JWA 4 soft cover Minty $150.00
P. 38 BLA 1944 soft cover Minty $195.00
P. 38 CSB4 pebble grain soft cover Mint $195.00
P. 38 Shoulder holster Burgundy Mint $150.00
P. 38 Pigskin V.ry, very rare! Pebble graln, black wiwhite stitching. Mint $975.00
Luger Police Otto Sindel Berlin 194i Eagle B. Black wbright white stitching. Minty Very nice $650.0

HOLSTERS: (Yarious Tvnes)

tl
,62
163

164
165

166
167

.45 Shoulder holster Enger-Kress May be unissued 5125.00
T.14 type 1 solid strap exc+ $175.00
T.14 Early solid strap leather 1" Mod. Minty $175.00
Beretta rare canvas Mint $125.00
.45 Enger-Kress 1944 exc+ $125.00
Holster shoulder Enger-Kress Mint $150.00
M1911A1 Sears 1942 Mint 5125.00
Boyt hip holster 1942 Minty dtie town $125.00
Boyt hip holster 1942 rnfr. Minty $95.00
General Officers holster Wbelt & buckle for Colt mod 1903 Mint $495.00
1917 holster for 1917 Colt or S. W. 45 cal. Revolver. USPO Dept. marked RARE! Minty $195.00
Beretta or PP holster Italian green Nice $85.00

ITALIAN HOLSTERS AND EOTIIPMENT:

168.

169.
t70.
177.
t72.
rt).
174.
775.
176.
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78.
179

180.

181.

t82.
183.

184.

185.

186.

t87.
188.
189.

190.

191.

Lanyard, for M.1934 or 1935 Beretta pistol. Brown dress $110.00
Frog for Carcano bayonet Mint $55.00
HolsterM.1934-35 Beretta WWII Minty $110.00
Flolster M. i919-1934 RE Army Minty 5125.00
Holster M.1923 Brown dress Rare Exc. S150.00
Holster M. 1919-1934 green exc. $1 10.00
Holster M.1934 brown leather ddress hanger Mint $195.00
Holster M.1934 brown leather ddress hanger exc+ $150.00
Holster M.1934 Tan desert canvas $150.00
Beretta holster M.1934 Sky SA proofed, Burgundy. Very rare. Mint $295.00
Beretta holster M.1935 dress brown $110.00
Berettaholster M.1923 Desert Corp. Tan Very rare $150.00
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MISCELLANEOUS AITiDiOR ACCESSORIES:

Belt - Sam Brown Complete w/all straps and hangers! Even has Sam Brown polishing cloth. Mint.
Ml Carbine holster, Rare Protection Products Co. 1943 mfr. Mint $225.00
Luger gnps. Original checkered walnut. No chips. Exc* $175.00
Ml Carbine holster, LUB Products Co. 1943 tltfr. Khaki Mint $225.00
Ml Carbine carrying case. Tweedies N{fr. Rare 1943 dated. Very light green dKhaki strap. Rare

$175.00
M Carbine Carrying casg MD mfr. 1944 Mnt $150.00
Ml Carbinecarryingcase Shane 1944mfr. Mint $150.00
Springfield M.1916 Rifle carrying case Khaki color Exc. Very rare w/strap. $150.00
98K Grenade Launcher dcase complete less the wrench $750.00
GALIL cal. 308 24 rds mags. These are original IMI Israeli mags. New in the wrap 5150.00
98K S. Code winter trigger Mint $150.00
98K ZF 4l Sniper Manual 1942 dated Very rare 5150.00
Flash hider Hart Mfr. Ori6{nal U.S. Mlitary for Ml-D, Ml-C, MC-l etc. Mnt heavy milled RARE!
$250.00 Also have a stamped version. $200.00
Luger Snale Drum magazine. 32 rds. 2"d model. Matching ddust cover! Exc*. Very nice $950.00
Luger Snale drum magazine dout dust cover Very nice 2nd mod. $850.00
K.43 scope covers Leather caps $195.00
Bayonet 19i7 model for Trench gun. Remington mfr. With US-M1917 B.A. Inc. scabbard. Mint. $225.0A

197.
198.

t99.
200.
201.
202.
203.
204.

?05.
206.
207.
208.
209.
210.
ztt.
)1)
213.
214.
215.

MlCarbine carryingcase M-Dmfr. Scarce 1945 dated Mint! $175.00
K.43 magazine pouch. Pebble grain leather. Holds 2 magazines 1945 mfr. Mint $275.00
K.43 magazines Mint unissued. $150.00
PPK magazine Cal. 9mm. Exc. RARE! $250.00
ZF4 scope rig. DOW code SN19383 repro. E359 mount. Looks original. Exc. Optics $750.00
Nambu T-14 pistol lanyard. Also fits T.94PapaT.26 etc. Minty!! $250.00
98K .22 cal. Conversion unit. All matching serial numbers. Erma Erfurt mfr. Dated 1937 and
Waffenamped! Best condition wooden case I've seen. Even has the little knurled tool still present. Pristine
unit. $1,250.00

TERMS AND CONDITIONS

All items are with a three day irrspection privilege providing payment is made with a guaranteed check (cashier' s

checlg money order, etc.). Any item may be returned in the same condition as sent for full refund less shipping.
Layaways are welcome. Twenty percent deposit will reserve any gun up to thirty days. Balance is then due or deposit
is forfeited unless other arrangements have been made. NO RETURN ON LAYAWAYSI

I will hold any item seven days on a phone call. Personal checks and business checks wiil be handled as lay-aways
because of two week wait for checks to clear. No RETTIRN oN LAYAWAYS!

Must have F.F.L. for guns $12.00 shipping. These guns are collector items and I DO NOT euarantee safety of firing.

I will sell your guns for you or buy your collection outright. Especially wanting U.S. Trench guns, Sniper rifles and
Luger pistols. Please give me a call and let me know what you are looking for.
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.ld commercial collectable firearms. Also accessories. Accurately described conditions. High quality hard to
.s. Professional collector services since 1978 with an impeccable reputation. List subscription, $10.00 per

,ublished approximately six times per year.

LYI\TN L. LUGAR

2095 STATE ROUTE 292 NORTE

EAST LIBERTY. OHIO 43319

TELEPHONTE TTIIMBERS

937 -666-3711

937-666-4581
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